АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2019 № 21
д. Нижнее Гридино
Об определении мест
для выгула домашних животных

         В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Сторожевского сельсовета Большесолдатского района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Нижнегридинского сельсовета согласно Приложению 1.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на    официальном сайте Администрации Нижнегридинского сельсовета  Большесолдатского района Курской области    в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы Нижнегридинского сельсовета                                         С.В.Гридина

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации
Нижнегридинского сельсовета
от 27.02.2019 №21
Места для выгула домашних животных
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	село Житень
	1. Луг  ниже  домов № 30-37

	2
	Село Верхнее Гридино
	1. Луг ниже улицы Лесная

	3
	деревня Извеково
	1. Пустырь напротив бывшего  МКУК «Извековский СДД»

	4
	деревня Нижнее Гридино
	1. Окраина ул. Перькова за д.№1
2. Окраина ул. Перькова за д.№40а
3. Луг за огородами ул. Захаровка
4. Окраина ул.Парижская за д№37

	5
	Пос. Исаевский
	1.Луг между домами №15-№16

	6
	село Немча
	1. Луг ниже ул. Поповка
1. Луг ниже ул. Заречная
1. Окраина ул. Поповка за д№16

	7
	село Сула
	1. Луг ниже ул. Сулянская